
  

                                                                                                        Chmielnik, 31.03.2023 r. 

GMINA CHMIELNIK 

36-016 CHMIELNIK 50 

 

RD.271.2.2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Pełnienie funkcji 

inspektora nadzoru nad realizacją zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Św. M.M. Kolbego w Chmielniku”. 

 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję, co następuje:  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31 marca 2023 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 

w Chmielniku. 
 

2. Otworzono oferty, odczytano nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

oraz: 

a) oferowane ceny, 

b) informacje, które stanowią kryteria oceny ofert 
 

3. W terminie do dnia 31.03.2023 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO  

 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

POBYTU NA 

BUDOWIE 

INSPEKTORA 

NADZORU 

(liczba wizyt 

w miesiącu) 

1 
Sweco Polska Sp. z o.o. 

ul. Franklina Roosevelta 22,  

60-829 Poznań 

102 641,96 zł 8 

2 
Usługi Inżynieryjne i Budowlane 

Arkadiusz Szela, 36-016 Chmielnik 145B 
120 540,00 zł 8  

3 
Usługi Inżynierskie Dariusz Błażej 

ul. Kameliowa 55, 35-212 Rzeszów 
110.700,00 zł 8 

4 
Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 

ul. Klonowa 13, 99-340 Krośniewice 
143 787,00 zł 8 

5 
Arkadis sp. z o.o. M2 sp. k. 38 -120 

Czudec ul. Słoneczna 47; 
79.640,00 zł 8 

6 
„Grupa Inwestor” Sp. z o.o., al. gen. Wł. 

Sikorskiego 19D, 35-304 Rzeszów 
95 632,50 8 

7 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA-PROJEKT ul. 

Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

196 554,00 zł 8 



  

8 
Grzegorz Kowalewicz Obsługa 

Techniczna Inwestycji, Pisarowice 131, 

38-530 Zarszyn 

98 400,00 zł 8 

      

                                                                                                                             

 

 

                                     

                                                                                   Wójt 

                                                                                   (-) 

                                                                                    Krzysztof Grad 

                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                                                      
                                                              _________________________________ 

                                                                                              Kierownik Zamawiającego 


		2023-03-31T10:47:29+0000




